
         OBEC MĚLNICKÉ VTELNO 
           Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 
                Tel.: 326 337 221, e-mail: obec@melnickevtelno.cz, datová schránka: v7bbctk, IČ: 00237060 

 

NABÍDKA PRODEJE DÝCHACÍCH PŘÍSTROJŮ PRO HASIČE 
 

Obec Mělnické Vtelno nabízí k prodeji: 

 

4 KOMPLETY DÝCHACÍCH PŘÍSTROJŮ MEVA PLUTO S KARBON 

KOMPOZITNÍMI LAHVEMI 6,8 L/30 MPa (6 KUSŮ) V NOMEXOVÝCH 

OBALECH, 4 KUSY MASEK S PLICNÍ AUTOMATIKOU S NÁHLAVNÍM 

KŘÍŽEM VČETNĚ OBALŮ 
 

Minimální stanovená cena: 85.000,- Kč, prodej možný pouze jako celek 
 

Bližší informace k prodávanému majetku: 
 

 

Značka a typ dýchacího přístroje: 
 

základní těleso přístroje PLUTO 300 Fireman – 4 kusy 
 

Značka a typ masky s plicní 

automatikou: 

 

Spiromatic S NR s náhlavním křížem T – 4 kusy 

 

Kompozitní lahve: 
 

6,8l/30 MPa – 6 kusů 
 

Datum pořízení: 
 

12/2015 
 

Celková pořizovací cena:  
 

171.089.- Kč 
 

Platnost revize:  
 

do roku 2028 

Další informace: velmi zachovalé, málo používané, pravidelný servis 
 

Majitel: 
 

Obec Mělnické Vtelno, Mělnická 49, 277 38  Mělnické Vtelno 

IČO: 00237060 
 

Dýchací přístroje jsou umístěné v budově Požární zbrojnice, Zamašská 240,  277 38  Mělnické Vtelno. 

 

Lhůta a místo pro podání nabídek: do 27.10.2023 do 12:00 hod.  

 

Nabídku je možné zaslat poštou či podat osobně na adrese:  

Obecní úřad Mělnické Vtelno, Mělnická 49, 277 38  Mělnické Vtelno 

Pondělí 8.00 – 12.00        13.00 – 17.00 

Středa  8.00 – 12.00        13.00 – 17.00 

 

Nabídka bude při převzetí opatřena datem a časem převzetí. 

 

Prodej dýchacích přístrojů proběhne obálkovou metodou. 

 

Obálkový výběr zájemce se uskuteční dne 30.10.2023 v 16:00 hod. s přítomností zájemců v zasedací 

místnosti Obecního úřadu Mělnické Vtelno, Mělnická 49, 277 38   Mělnické Vtelno. 

 

Termíny prohlídky: po telefonické dohodě se starostkou obce na tel. č. 725 021 116 

 

 

 
 

mailto:obec@melnickevtelno.cz


         OBEC MĚLNICKÉ VTELNO 
           Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 
                Tel.: 326 337 221, e-mail: obec@melnickevtelno.cz, datová schránka: v7bbctk, IČ: 00237060 

 

1) Podmínky podání nabídky – co musí obálka obsahovat: 
 

 a) Nabídnutou kupní cenu, která nebude nižší než stanovená minimální prodejní cena 

 b) Identifikační údaje zájemce:  

  * fyzická osoba – jméno, příjmení, datum narození, adresa trvalého pobytu 

  * právnická osoba – název, jméno a příjmení zastupující osoby, adresa sídla, IČ, DIČ 

 c) Podpis zájemce 

 

2) Označení obálky 
 

    Zalepenou obálku označte: „Neotvírat – Prodej dýchacích přístrojů“ 
 

Při posuzování nabídek bude hodnotícím kritériem nejvyšší nabídnutá kupní cena. Pokud se u více 

zájemců bude shodovat nabídnutá kupní cena a termín podání nabídky, bude výběr určen časovým 

údajem o převzetí nabídky. 
 

V případě, že nabídka nebude doručena v zalepené obálce a obálka nebude označena, jak je uvedeno 

výše, nebude do nabídkového řízení zařazena. V případě, že nabídka nebude obsahovat výše uvedené 

podmínky pro podání nabídky, bude z nabídkového řízení po otevření vyřazena. Nabídky doručené po 

tomto termínu nebudou zařazeny do výběru. 
 

Bližší informace ke shora uvedenému záměru můžete obdržet v úředních hodinách na Obecním úřadě 

Mělnické Vtelno nebo na telefonu 725021116. 

Obec Mělnické Vtelno si vyhrazuje právo nevybrat žádného zájemce, zároveň si Obec Mělnické Vtelno 

vyhrazuje právo kdykoliv zrušit shora uvedený záměr.  

 

V Mělnické Vtelně dne 3. října 2023      Bc. Martina Götz, starostka obce 

 

        
 

                   

mailto:obec@melnickevtelno.cz

		2023-10-03T10:04:17+0200
	Bc. Martina Götz




